

BEZPŁATNE SZKOLENIE W MOGILNIE NOWE WZORY OFERTY, SPRAWOZDANIA, UMOWY - ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

W związku z wprowadzeniem nowego Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, a także zastosowania ich w otwartych konkursach ofert dla organizacji pozarządowych ogłaszanych od 2019 roku, Starostwo Powiatowe w Mogilnie, Urząd Miejski w Mogilnie oraz Urząd Miejski w Strzelnie zapraszają przedstawicieli organizacji z terenu powiatu mogileńskiego na szkolenie.

Celem szkolenia jest omówienie nowych zasad zlecania zadań publicznych zgodnie z ww. rozporządzeniem oraz analiza nowych wzorów ofert, umów i sprawozdań dotyczących realizacji zadań zleczanych organizacjom pozarządowym. W trakcie szkolenia przedstawione będą m.in.: wymagania w stosunku do ogłoszenia o konkursie, nowy wymiar kosztorysu, zasady dotyczące wliczania wkładu rzeczowego, elementy sprawozdania, rozliczenie części merytorycznej i finansowej oraz wymagane załączniki do oferty i sprawozdania. Ponadto, przeanalizowane zostaną nowe wzory ofert, umów i sprawozdań.

Spotkanie poprowadzi doświadczony trener ze Stowarzyszenia Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK w Toruniu. Ewa Kwiesielewicz-Szyszka.

Szkolenie odbędzie się 10 kwietnia 2019 r. o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Mogilnie (ul. Ogrodowa 10). Udział jest bezpłatny. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc uprzejmie prosimy o zgłaszanie tylko osób zaangażowanych w pisanie wniosków.

Warsztaty, podczas których omówiony zostanie wniosek oferty i sprawozdanie z realizacji zadania publicznego, ułatwi Państwu aplikowanie o środki publiczne i ich rozliczanie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w szkoleniu.

Zgłoszenie uczestnictwa należy dokonać do 8 kwietnia 2019 r. pod numerem telefonu 52 315-90-35 lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: irogowska@powiat.mogilno.pl. Osoba do kontaktu Izabela Rogowska.

ZAPRASZAMY !